

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสาธารณะ ตำบลปากน้ำ อำเภอเมืองสมุทรปราการ
จังหวัดสมุทรปราการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดสมุทรปราการ โดยที่ทำการปกครองอำเภอเมืองสมุทรปราการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....จำนวน.....๓,๗๙๔,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....ปรับปรุงซ่อมแซมฯ จำนวน ๑๙ แห่ง.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙.....กุมภาพันธ์.....๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๓,๖๖๘,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๕.๒ แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายพนม เกตุนคร ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๒ นายทนาคธ ธรรมพิดา ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๖ว เทศบาลนครสมุทรปราการ
 - ๖.๓ นายนิรันดร์ แก้วพิกุล ตำแหน่ง วิศวกรโยธา ๖ว เทศบาลนครสมุทรปราการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารศูนย์การเรียนรู้สารสนเทศเพื่อสำหรับจัดกิจกรรม
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์การเรียนรู้สารสนเทศป้อมปึกกา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานการช่าง เทศบาลนครสมุทรปราการ
แบบ ปร.4 ที่แนบมี	จำนวน 9 หน้า
ประมาณราคาโดย นายนิรันดร์ แก้วพิกุล	เมื่อวันที่ ๒๑ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ทำงานต้นทุน	Factor F งานอาคาร	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารศูนย์การเรียนรู้สารสนเทศเพื่อสำหรับจัดกิจกรรม	1,589,085	1.2726	2,022,270.12	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				2,022,270.12	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม.

เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.


 (นายนิรันดร์ แก้วพิกุล)
 วิศวกรโยธา 5๑

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนแสนสุข		
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนแสนสุข		
แบบเลขที่	แบบเลขที่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานช่าง เทศบาลนครสมุทรปราการ		
แบบ ปร.4	ที่แบบมี	จำนวน 1	หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๙ เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F งานทาง	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์	70,746	1.2726	90,031	
	ชุมชนแสนสุข				
	ขอใช้แบบเพียง			90,000	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
รวมค่าก่อสร้าง		เก้าหมื่นบาทถ้วน		90,000	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ตร.ม. เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

(.....)


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายหน้าดล ธรรมพิศ)
 นายช่างโยธา 69

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณชุมชนวัดชัยมงคล

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบมี จำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F งานอาคาร	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเอนกประสงค์	70,905	1.2726	90,233.70	
	คิดเพียง			90,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				90,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม.

เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.

(.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเทอดศักดิ์ สุขสุวรรณ)

นายช่างโยธา 4

หน่วย : บาท

(- หนึ่งแสนบาทถ้วน -)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน	-	ตร.ม.	เฉลี่ย	-	บาท/ตร.ม.
-----------------------------	---	-------	--------	---	-----------

$$\left(\frac{1}{\sqrt{2\pi}} \int_{-\infty}^{\infty} e^{-\frac{1}{2}x^2} dx \right)$$

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมกรกำหนดราคากลาง

(นายนิรันดร์ แก้วพิกุล)

วิศวกรโยธา ๕๒

52

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงทางเดินเท้ายกระดับ

สถานที่ก่อสร้าง ถ. ท้ายบ้าน ซอย 40 (นำพล)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบมี จำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 ก.พ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงทางเดินเท้ายกระดับ	79,711	1.2726	101,440	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				101,440	
คิดเพียง				100,000	

(- หนึ่งแสนบาทถ้วน -)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.

.....
(.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายเสวต กล่อมกามิพ)
นายช่างโยธา

กิจกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปคำก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมทางเดินเท้า

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนรอกก้าน

ALLIANCE

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ ณ นครโฮจิมินห์

ឆ្នាំ ២០១៧

ที่ถนน

จำนวน

2

หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนต้นทุน	Factor F งานทาง	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมทางเดินเท้า	79,040.30	1.2726	100,586.69	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				100,586.69	
คิดเพียง				100,000.00	

(- หนึ่งแสนบาทถ้วน -)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม.

เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.

(.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

()

กรรมกรกำหนดราคากลาง

()

กรรมกรกำหนดราคากลาง

(นายอรุณ หนูแก้ว)
นายช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนท้ายบ้านฝั่งตะวันตก (โรงหมู-โรงวัว)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ที่แนบมี

จำนวน

3

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์	70,877	1.2726	90,198	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				90,198	
คิดเพียง				90,000	

(- เก้าหมื่นบาทถ้วน -)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ตร.ม. เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

(.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

Q.L.

(นายเสวต กล่อมกาวิฬ)

นายช่างโยธา ๗

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่ออกกำลังกาย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณชุมชนคลองตะเคียนฝั่งตะวันตก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบมี จำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ทำงานต้นทุน	Factor F งานอาคาร	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงพื้นที่ออกกำลังกาย	75,825	1.2726	96,494.00	
	คิดเพียง			96,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				96,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม.

เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.

(.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทอดศักดิ์ สุขสุวรรณ)

นายก อบจ. 4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนเพ็ชรอุทิศ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักการช่าง เทศบาลนครสมุทรปราการ
แบบ ปร.4 ที่แนบมี	จำนวน 1 หน้า
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	


ลำดับที่	รายการ	ต้นทุน	Factor F งานทาง	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์	55,079.00	1.2726	70,093.54	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				70,093.54	
คิดเพียง				70,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมกรกำหนดราคากลาง



นายช่างโยธา 4

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อ โครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนสายลวดชอย 3 (เจริญกุล)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานช่าง เทศบาลนครสมุทรปราการ
แบบ ปร.4 ที่แนบมี	จำนวน 1 หน้า
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F งานทาง	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
I	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์	40,752.00	1.2726	51,861.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				

รวมค่าก่อสร้าง

51,861.00

คิดเพียง

71,000.00

(- เจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน -)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม.

เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.

(.....)
(.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทอดศักดิ์ สุขสุวรรณ)

นายช่างโยธา 4

กลุ่มงาน/งาน

หน่วย : บาท

(- เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน -)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน	-	ตร.ม.	เฉลี่ย	-	บาท/ตร.ม.
-----------------------------	---	-------	--------	---	-----------

```

*****
(*****

```

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(*****)

กรรมกรกำหนดราคากลาง

(นายนิรันดร์ แก้วสิงห์)
 วิชากรโยธ ๒๓
 กรมการปกครองนครราชสีมา

นางสาว. Sammy
(นายพนาดล อรรถนิตา)
นางช่างโยธา 67

แบบสรุปลำก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมร้าน			
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนศูนย์การค้าปากน้ำ			
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานช่าง เทศบาลนครสมุทรปราการ			
แบบ ปร.4	ที่แบบมี	จำนวน	2	หน้า
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F งานทาง	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมร้าน	78,582.38	1.2726	100,003.94	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				100,003.94	
คิดเพียง				100,000.00	

(- พจน์๑แสนบาทถ้วน -)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน	-	ตร.ม.	เฉลี่ย	-	บาท/ตร.ม.
-----------------------------	---	-------	--------	---	-----------

(.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมกรกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมกรกำหนดราคากลาง

(นายารุณ หนูแก้ว)

นายช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนสายลวดซอย 5
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานช่าง เทศบาลนครสมุทรปราการ
แบบ ปร.4 ที่แนบมี	จำนวน 2 หน้า
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F งานทาง	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์	79,408.11	1.2726	101,054.76	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				

รวมค่าก่อสร้าง

101,054.76

คิดเพียง

100,000.00

(- หนึ่งแสนบาทถ้วน -)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.

(.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเทอดศักดิ์ สุขสุวรรณ)

นายช่างโยธา 4

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารอนุกประสงค์			
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนคลองตาเค็ดฝั่งตะวันออก			
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานช่าง เทศบาลนครสมุทรปราการ			
แบบ ปร.4	ที่แบบมี	จำนวน	2	หน้า
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ต้นทุน	Factor F งานทาง	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์	78,850.00	1.2726	100,344.51	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				100,344.51	
คิดเพียง				100,000.00	

(- หนึ่งแสนบาทถ้วน -)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	จำนวน	-	ตร.ม.	เฉลี่ย	-	บาท/ตร.ม.
-----------------------	-------	---	-------	--------	---	-----------

(.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

กรรมกำหนดราคาต่าง

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเทอดศักดิ์ สุขสุวรรณ)

นายช่างโยธา 4

นางสาวอรุณ พงษ์แก้ว
นางช่างโอรา

(นายวิรุณ หนูแก้ว)
นายช่างโยธา

วิศวกรโยธา ๕๖